АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0$ г. № JJM
О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации
города Рязани от 01.04.2014 № 1265 «О Совете по вопросам гармонизации
межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений

при главе администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

на основании протокола от 20.12.2022 № 2 Совета по вопросам гармонизации

межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе

администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Состав Совета по вопросам гармонизации

межнациональных (межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе

администрации города Рязани» к постановлению администрации города Рязани

от 01.04.2014 № 1265 «О Совете по вопросам гармонизации межнациональных

(межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе администрации

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 15.05.2014

№ 1953, от 10.06.2014 № 2401, от 11.02.2015 № 460, от 19.03.2015 № 1185, от 21.07.2015

№ 3303, от 08.12.2016 № 5361, от 05.12.2017 № 5374, от 06.03.2018 № 846, от 13.12.2018

№ 4867, от 18.06.2019 № 2106, от 17.12.2019 № 5338, от 20.04.2021 № 1450, от 31.08.2021

№ 3624) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета по вопросам гармонизации межнациональных

(межэтнических) и межконфессиональных отношений при главе администрации города

Рязани (далее - Совет): Власову Е.С., Филиппова Д.М., Гераськина Ю.В., Сулицу О.А.,

Резникова JI.C., Кондратьева Д.А.

1.2. Ввести в состав Совета:

- Пронину Екатерину Васильевну - начальника управления образования

и молодежной политики;

- Голеву Ольгу Николаевну - начальника управления культуры;

- Куликова Виталия Викторовича - начальника отдела иммиграционного контроля

управления по вопросам миграции УМВД России по Рязанской области (по согласованию).

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администр. Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru